Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене отдельных постановлений администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

1) от 31 октября 2018 года № 4517 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие дорожной сети, транспортного обслуживания

населения и благоустройство территории городского округа город

Дзержинск»;

2) от 26 февраля 2019 года № 554 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

3) от 9 апреля 2019 года № 1323 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

4) от 13 мая 2019 года № 1759 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

5) от 31 мая 2019 года № 2077 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

6) от 7 июня 2019 года № 2142 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

2

7) от 2 августа 2019 года № 2894 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

 8) от 7 октября 2019 года № 3678 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

9) от 17 февраля 2020 года № 414 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

10) от 12 мая 2020 года № 1076 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

11) от 1 июня 2020 года № 1189 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

12) от 6 июля 2020 года № 1411 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

13) от 3 августа 2020 года № 1672 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517

14) от 12 октября 2020 года № 2407 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

15) от 23 декабря  2020 года № 3313 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

16) от 5 февраля  2021 года № 270 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

17) от 5 марта  2021 года № 601 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

18) от 1 апреля  2021 года № 913 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

19) от 11 мая  2021 года № 1305 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

20) от 28 июня  2021 года № 1852 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

21) от 30 сентября  2021 года № 2868 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31.10.2018 № 4517»;

3

22) от 3 марта 2022 года № 559 «О внесении изменений

в постановление администрации  города Дзержинска  Нижегородской

области от 31 октября 2018 года № 4517 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие дорожной сети, транспортного обслуживания

населения и благоустройство территории городского округа город

Дзержинск».

2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации  городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города                                                                   И.Н. Носков